

Tiistai 13.8.2024 Opintosuunnitelma, kurssi-ilmoittautuminen ja hyväksiluvut
Kysymykset ja vastaukset (Q&A sessio)

<u>Kysymys</u>	<u>Vastaus</u>
Moikka, tiedoksi että tossa sähköpostissa ei ollut linkkiä tähän suomenkieliseen infoon (piti etsiä nettisivuilta) niin voi olla ettei jotkut löydä tähän infoon :) Ystävänikään ei meinannut ensin päästä	Hei, kiitos tiedosta! Onpas harmillista kuulla, että linkki on jäänyt jostain sähköpostista pois. Mutta toivottavasti moni on kuitenkin löytänyt paikalle.
Tuleeko tallenne tai diat jonnekin esiin?	Materiaalit jaetaan Starting your studies -sivuille tämän viikon lopussa :) Tätä tilaisuutta ei tallenneta.
Miten pääsee varaamaan ajan opintosuunnittelijan kanssa? Onko tapaaminen etänä vai livenä?	mystudies.aalto.fi -profiilin kautta pääsee varaamaan ajan suunnittelijalle. Voit myös lähettää sähköpostia, niin voitte sopia joko kampus tia etätapaamisesta.
Miten pääsee varaamaan ajan opintosuunnittelijan kanssa? Onko tapaaminen etänä vai livenä?	Yleensä myös suunnittelijoiden sähköpostiallekirjoituksessa on suora linkki ajanvaraukseen :)
Hyväksyykö suunnittelija sivuaine- ja vapaavalintaisten kurssien kokonaisuudet Sisussa jo ennen opintojen alkua, mikäli HOPS:n on jo lähettänyt hyväksyttäväksi?	Moikka, hyväksymme HOPS-hakemuksia jatkuvasti, eli HOPS saatetaan ehtiä hyväksyä jo ennen opintojen alkua, jos lähetät sen pian. Lukuvuoden alussa HOPSien hyväksymisessä saattaa kuitenkin olla viiveitä.
Miten SISUn opintosuunnitelmasta löytää helpoiten ennakkotietokursseja (esim. Capstone Valuation tuota Finance ohjelman M&A kurssia varten)	Klikkaamalla opintosuunnitelmassa olevaa kurssikoodia saat auki kurssiesitteen. Esitevälilehdellä on Esitiedot -osio, josta tieto näkyy.
Yritin tuoda markkinoinnin pääaineen HOPSin sisuun, koodilla BIZ29, mutta pääainetta ei löytynyt ollenkaan sieltä. Kurssit löytyvät erillisenä. Tuonko HOPSiin siis kurssit yksitellen?	Katsoin HOPSiasi, pääset valitsemaan kurseja Core programme studien otsikon alta. Voidaan katsoa tätä tarkemmin Markkinoinnin ohjelman info-tilaisuudessa.
Hei! Olen suorittanut kaksi vaihtoa oikiksessa. Nämä opinnot eivät mahtuneet OTM tutkintooni. Sopiiko nämä vaihto-opinnot KTM vapaasti valittaviin opintoihin? :)	Moikka, aikaisemmin suoritettuja korkeakoulutasoisia opintoja saa kyllä pääsääntöisesti hyväksiluettautua tutkinnon vapaasti valittaviin opintoihin, kunhan hyväksiluvun ehdot täyttyvät. Hyväksiluvuista puhutaan tarkemmin tämän webinaarin aikana ja voit ottaa myös suunnittelijaasi yhteyttä hyväksilukuihin liittyen.

<p>Moikka! Voiko toisesta maisteritutkinnosta saatuja vaihto-opintoja hyväksilukea tutkintoon? Vaihdon yliopisto on myös Aalto-yliopiston vaihtokohde ja suoritettut kurssit ovat maisterivaiheen kursseja</p>	<p>Moikka, aikaisemmin suoritettuja korkeakoulutasoisia opintoja saa pääsääntöisesti hyväksiluettua tutkinnon vapaasti valittaviin opintoihin, kunhan hyväksiluvun ehdot täyttyvät. Hyväksiluvuista puhutaan tarkemmin tämän webinaarin aikana ja voit ottaa myös suunnittelijaasi yhteyttä hyväksilukuihin liittyen.</p>
<p>Kun avasin opintosuunnitelman, pohjassa ei näy mitään kursseja valmiina, ainoastaan "osiot" kuten Compulsory studies. Onko tää ihan oikein? Toisessa yliopistossa kandiohjelmassa kursseja tuli myös pohjaan näkyviin valmiiksi.</p>	<p>Moi! HOPSiin tulee valmiiksi vain ohjelmaan kuuluvat pakolliset opinnot. Kaikki kokonaisuudet, joihin sisältyy opiskelijan omia valintoja, jäävät tyhjäksi ja sinun pitäisikin tehdä valinnat niihin itse.</p>
<p>Haluaisin korvata sivuainekurssin toisella, muualla suoritettulla kurssilla. Jos korvattavuus hyväksytään, onko kyseinen kurssi kuitenkin mahdollista ottaa pois HOPSista myöhemmin jos haluaa esimerkiksi vaihtaa sivuainetta?</p>	<p>Aallon hyväksilukuperiaatteiden mukaan hyväksiluetut opinnot pitää ottaa tutkintoon mukaan, joten niitä ei voi kokonaan poistaa HOPSilta. Jos vaihdat sivuainetta, voit kuitenkin siirtää hyväksiluetun kurssin vapaasti valittaviin opintoihin.</p>
<p>Mistä voi varmistaa oman graduaohjelman oikean koodin (esim PMOD-ohjelmaan)?</p>	<p>Moi! Gradukoodit löytyvät ohjelman opetussuunnitelmasta. Jos oikean koodin suhteen on epäselvyyttä, voit ottaa yhteyttä ohjelmasi suunnittelijaan.</p>
<p>Jos haluan tehdä ylimääräisiä kursseja, joita en kuitenkaan halua sisällyttää tutkintoon, niin pitääkö ne siis lisätä HOPSiin vasta ensimmäisen hyväksynnän jälkeen, jotta kursseille pääsee ilmoittautumaan? Vai voiko tällaisille kursseille luoda toisen opintosuunnitelman, jota ei lähetetä hyväksyttäväksi?</p>	<p>Kurssin täytyy olla ensisijaisessa suunnitelmassa, jotta siihen pääsee ilmoittautumaan sekä saamaan kurssista suoritus. Kurssia voi siis väliaikaisesti lisätä HOPSiin (joko hyväksyttyyn tai ei) ja poistaa kurssin sen jälkeen, kun suoritus on rekisteröity Sisuun. Erilliasta HOPSia ei sitä varten kannata tehdä.</p>
<p>Onko toisen kauppakorkeakoulun maisteriopintoja vastaavassa pääaineessa mahdollista hyväksilukea oman maisteriohjelman opintoihin?</p>	<p>Moikka, tässä voi olla ohjelmakohtaisia eroja. Kannattaa olla yhteydessä oman ohjelman suunnittelijaan.</p>
<p>Miten voin lisätä vaihto-opinnot "elective studies" kohtaan suunnitelmassa (vaihto-opintojen koodi)? Jos siis tarkoituksena tehdä vaihdossa vapaasti valittavat opinnot.</p>	<p>Vaihto-opinnot lisätään Elective minors kohtaan. Vaihto-opintokokonaisuuden koodi on INTM2-BIZ. Sen alle luodaan opintoluonnos, vaihto-opinnot 24 op. Pdf-HOPS-ohjeessa tämä on näytetty vielä tarkemmin.</p>
<p>Miten tulkita sisun opetustilaisuuksia, jossa päivämäärät ovat aikavälejä? "10.9.2024–8.10.2024 ti 14.15–17.00 U006 - U006 – Ekonomianaukio 1"</p>	<p>Moi! Jos opetus on viikottain samassa tilassa samaan aikaan, Sisu ryhmittelee opetusajat sarjoiksi. Tässä tapauksessa siis opetusta on tiistaisin klo 14.15-17 salissa U006 koko tuon aikavälin ajan.</p>

<p>Voiko maisteritutkintoon sisällyttää kandidaton kursseja vapaavalintaisina opintoina?</p>	<p>Kyllä voi. Vapaasti valittaviin voi sisällyttää minkä tason tahansa opintoja</p>
<p>Voiko vapaavalintaisiin opintoihin lukea mitä tahansa kursseja? Vai ovatko jotkin kurssit pelkästään sivuaineisiin kuuluvia kursseja?</p>	<p>Vapaasti valittaviin opintoihin voi kyllä ottaa mitä tahansa Aallossa tarjolla olevia kursseja, myös tiettyyn sivuaineeseen kuuluvia kursseja.</p>
<p>Mitä tarkoittaa virheilmoitus HOPS:ssa "Ei vastaa haettua sisältöä."?</p>	<p>Tämä virhe tulee, jos olet lähettänyt kokonaisuuden hyväksyttäväksi ja sen jälkeen olet muuttanut valittuja kursseja. Voit perua aiemman hyväksyntähakemuksen ja hakea uudelleen hyväksyntää kokonaisuudelle. Tämä on näytetty pdf-HOPS-ohjeessa s. 16.</p>
<p>Hei, voinko ilmoittatua kurssille vaikka en pääse osallistumaan kuin pelkästään tenttiin? Kurssilla 100 % tenttiin perustuva arviointi. Mahdolliset luentomateriaalit olisi mielekästä saada käyttöön.</p>	<p>Tämä riippuu kurssista - joillain kursseilla saatetaan vaatia läsnäoloa luennoilla, vaikka arviointi perustuisi pelkkään tenttiin. Kannattaa katsoa kurssikuvaus läpi, ja jos asia ei selviä siitä, voit kysyä suoraan kurssin vastuuopettajalta. Kurssin materiaalit saa käyttöön ilmoittautumalla kurssille.</p>
<p>Pääsin maisteriohjelman oikiksen notaaritutkinnolla. Tarkoittaako tämä siis, etten voi hyväksilukea notaarin opintoja Aallon maisteriohjelmaan? Mutta oikiksen maisterin vaihto-opinnot taas voisin?</p>	<p>Notaaritutkintoon kuuluvia opintoja et voi siinä tapauksessa hyväksilukea Aallon tutkintoon. Notaaritutkinnon ulkopuolisia opintoja voit taas hyväksilukea.</p>
<p>Olen valittu Aaltoon VTK tutkinnolla suorittamaan maisteria. Minulla on kuitenkin myös VTM opintoja, joten voisinko periaatteessa hyväksilukea näitä Aallon maisteriin?</p>	<p>Joo, voit hyväksilukea kursseja, jotka eivät ole sisältyneet siihen tutkintoon, jonka perusteella sinut on valittu Aaltoon (kandiditutkinto).</p>
<p>Voidaanko hyväksiluettuja opintoja huomioida esimerkiksi graduryhmän esitietovaatimukseen vai tuleeeko niiden olla Aallon oman maisteriohjelman opintoja? Jos toisen kauppakorkeakoulun maisteriohjelman opintoja aikoo hyväksilukea</p>	<p>live answered</p>
<p>Kuinka tarkasti vastuuopettaja määrittelee esitietovaatimukset, jos vastaavanlaajuinen osaaminen on hankittu esim. aiemmissa opinnoissa/töissä täytyykö vaatimukset täyttää formaalilla korvaus/sisällytyshakemuksella?</p>	<p>Esitietovaatimusten osalta aika harvoin varmistetaan näiden täyttäminen. Yleensä opiskelijan vastuulla varmistaa onko esitietovaatimukset täydetty.</p>

Olen suorittanut kursseja vaihdossa sekä Suomessa toiseen maisteritutkintoon. Voiko kurssi olla osa toista maisteritutkintoa, mutta silti mahdollista sisällyttää vapaasti valittaviin opintoihin Aallon maisteritutkintoon?	Joo, voit hyväksilukea kursseja, jotka eivät ole sisältyneet tutkintoon, jonka perusteella sinut on valittu Aaltoon (kandiditutkinto). Yksittäisiä toisen yliopiston kautta vaihdossa suoritettuja opintoja voi myös hyväksilukea vapaasti valittaviin opintoihin. Hakemukseen pitää liittää opintosuoritusote vaihtoyliopistosta.
Jos suunnittelen suorittavani kurssin vasta ensi lukuvuonna, tuleeko minun kuitenkin valita tämän vuoden toteutus HOPSiini, sillä SISUssa ei ole mahdollista valita ensi vuoden toteutusta Suoritustavat kohdassa?	Siinä tapauksessa voit jättää toteutuksen valitsematta ja valita sen vasta ensi lukuvuonna.
Jos suunnittelen suorittavani kurssin vasta ensi lukuvuonna, tuleeko minun kuitenkin valita tämän vuoden toteutus HOPSiini, sillä SISUssa ei ole mahdollista valita ensi vuoden toteutusta Suoritustavat kohdassa?	Lisäyksenä vielä, että Sisussa näkyy vain tämän lukuvuoden toteutukset. Ensi lukuvuoden kurssiaikataulut viedään Sisuun kesäkuun tienoilla.
Miten tarkkaa kurssin esitietovaatimukset aiempien käytyjen kurssien osalta on? Vai kannattaako kysyä vastuopettajalta tätä?	Lähtökohtaisesti kannattaa varmistaa, että esitiedoissa mainitut asiat on itsellä hallussa. Näin varmistaa, että pärjää kurssilla ja pystyy saavuttamaan sen tavoitteet. Mahdolliset pakolliset esitiedot on merkitty kuvaukseen erikseen ja niiden osalta on välttämätöntä että ne ovat kunnossa. Tarvittaessa voi olla vastuopettajaan yhteydessä, jos asia mietityttää
Osaako Sisu ilmoittaa erikseen HOPS:ssa, mikäli sinne on suunniteltu kurssi, johon ei ole tiedossa opetusta, vai tuleeko tämä varmistaa erikseen kurssiesitteeltä?	Tämä pitää aina varmistaa kurssiesitteeltä.
Voiko HOPS ohjaisaikoja varaila jo tälle viikolle, vai vasta klinikan jälkeen? :)	Voi varata, jos ohjelmasi suunnittelijalla on aikoja varattavissa Mystudies.aalto.fi :ssä.
Pitääkö ohjaus varata juuri oman ohjelman ohjaajalle?	Kyllä, MyStudiesissa näkyy tukitiimisi, johon kuuluu ohjelmasi suunnittelija. Toki, jos asiasi koskee muita aiheita voi myös varata muihin palveluihin ajan (esim. Opinto-ohjaajalle)
Kiitos paljon tyhjentävästä infosta :) Enää muutama viikko ja pääsee aloittamaan opinnot, jee!	Kiitos osallistumisesta! Nähdään kampuksella :)

